w sprawie zmian w budzecie gminy na 2012

ZARZADZENIE NR 53/7/2012
WOJTA GMINY GLOWCZYCE

Na podstawie :
- art. 257 pkt 31258 pkt 1 w zwigzku z art. 2 ust. 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009
roku o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157 poz. 1240 z 2009 r.)
- § 9 ust. 4 Uchwaly Nr 75/R/2011 Rady Gminy w Gléwczycach

z dnia 15 grudnia 2011 r. w sprawie uchwalenia budzetu gminy na rok 2012
zarzgdzam, co nastepuje: -

Dokonuje si¢ nastepujacych zmian w budzecie gminy na 2012 rok

z dnia 16 kwietnia 2012 roku

§ 1.

Po stronie wydatkéw budzet zmniejsza si¢ o kwote 1.746,00

Dz. 801 519.00
rozdz. 80101 289,00
rozdz. 80110 230,00

Dz. 852 rozdz. 85216 1.097.00

Dz. 900 rozdz. 90015 130,00

zgodnie z zalacznikiem Nr 1

Po stronie wydatkow budzet zwieksza sie o kwote 1.746,00

Dz. 801 519.00
rozdz. 80101 289,00
rozdz. 80110 230,00

Dz. 852 rozdz. 85219 1.097.00

Dz. 900 rozdz. 90015 130,00

zgodnie z zalaczmikiem Nr 1 '

§2
Po dokonanych zmianach budzet zamyka si¢:
1. Po stronie dochodéw kwota 28.918.548,00

w tym:
dochody biezace 28.486.245,00
dochody majatkowe 432.303,00
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2. Po stronie wydatkéw kwota 29.745.241,00
wtym :
wydatki biezace 26.992.069,00

wydatki majatkowe 2.753.172,00
§3

Zarzadzenie wchodzi w zycie z dniem podjgcia.
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WYDATKI !

Zatqeznik Nr 1 do
Zarzgdzenia Wojta Gminy Gtowczyce

Nr 53/2/2012
z dnia 16 kwietnia 2012
Dziat Rozdziat | Paragraf Tresc Przed zmiana Zmiana Po zmianie
801 Oswiata | wychowanie 12 361 071,00 0,00 12 361 071,00
80101 Szkoly podstawowe 6715 895,00 0,00 6715 895,00
4300 Zakup ustug pozostatych 71 238,00 - 289,00 70 949,00
4700 Szkolehia pracownikéw niebedacych czionkami korpusu stuzby cywilnej 1 300,00 289,00 1 589,00
80110 Gimnazja 3306 090,00 0,00 3306 090,00
4300 Zakup ustug pozostatych 20 000,00 - 230,00 19770,00
4700 Szkolenia pracownikéw niebedacych czionkami korpusu stuzby cywilnegj 0,00 230,00 230,00
852 Pomoc spoleczna 7 305 803,00 0,00 7 305 803,060
85216 Zasitki state 277 368,00 -1 097,00 276 271,00
3110 Swiadczenia spoleczne 277 368,00 -1097,00 276 271,00
85219 Osrodki pomocy spotecznej 650 417,00 1 097,00 651 514,00
4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 37 341,00 1 097,00 38 438,00
900 Gospodarka komunalna i ochrona $rodowiska 579 553,00 0,00 579 553,00
20015 Oswietlenie ulic, placéw i drég 319 000,00 0,00 319 000,00
4210 Zakup materiatow | wyposazenia 6 200,00 130,00 6 330,00
4300 Zakup ustug pozostatych 53 800,00 - 130,00 53 670,00
Razem: 29745 241,00 0,00 29 745 241,00
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Zatacznik Nr 2

do ZWG Nr 33/7/2012
7 dnia 16 kwietma 2012

Dzial Rozdziat Paragraf Nazwa

801

80101

80110

4300
4700

4300
4700

QOswiata | wychowanie

Szkoly podstawowe

Zakup ustug pozostatych

Szkolenia pracownikéw niebedgcych
czionkami korpusu stuzby cywilnej
Gimnazja

Zakup ushug pozostatych

Szkolenia pracownikow niebedacych
czlonkami korpusu stuzby cywilnej

Zmniejszenie
519.00
289,00
289,00

230,00
230,00

Zwigkszenie
519.00
289,00
289,00
230,00

230,00




Zespol Szkét Ogolnoksztalcacych w Gléwcezycach
Dziat Rozdziat Paragraf Nazwa

801

4300
4700

Oswiata i wychowanie

Gimnazja

Zakup ustug pozostatych

Szkolenia pracownikéw niebedgcych
cztonkami korpusu stuzby cywilnej

Zespol Szkolno-Przedszkolny w Zelkowie
Dziat Rozdziat Paragraf Nazwa

Oswiata | wychowanie

Szkotly podstawowe

Zakup ustug pozostatych

Szkolenia pracownikow niebedacych
czionkami korpusu stuzby cywilnej

Os$wiata i wychowanie

Szkoly podstawowe

Zakup ustug pozostatych

Szkolenia pracownikéw niebedacych
czionkami korpusu stuzby cywilnej

801
4300
4700
- Zespot Szkot w Poblociu
Dziat Rozdziat Paragraf Nazwa
801
4300
4700
Zbiorczo

Dziat Rozdziat Paragraf Nazwa

801

)
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4300
4700

4300
4700

Os$wiata | wychowanie

Szkoty podstawowe

Zakup ustug pozostatych

Szkolenia pracownikéw niebedgcych
cztonkami korpusu stuzby cywilnej
Gimnazja

Zakup ustug pozostatych

Szkolenia pracownikéw niebedgcych
cztonkami korpusu stuzby cywilnej

Zmniejszenie
230,00
230,00
230,00

Zmniejszenie
§9,00
59,00
59,00

Zmniejszenie
230.00
230,00
230,00

Zmniejszenie
519,00
289,00
289,00

230,00
230,00

Zwigkszenie
230,00
230,00

230,00

Zwiekszenie
59,00
59,00

59,00

Zwickszenie
230,00
230,00

230,00

Zwigkszenie
519.00
289,00
289,00
230,00

230,00



